
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.09.2024 № 1004

р.п. Крестцы

О внесении изменений в Реестр пожарных гидрантов
на территории Крестецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-
ФЗ «О пожарной безопасности», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», областным законом от 11.01.2005 №384-ОЗ «О
пожарной безопасности»

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Реестр пожарных гидрантов на территории
Крестецкого муниципального округа, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа от 23.07.2024 №795, изложив в
прилагаемой редакции.

2.Обеспечить в целях пожаротушения условия для забора в любое время
года воды из источников наружного водоснабжения (пожарные гидранты),
расположенных на территории Крестецкого муниципального округа.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального округа Арсентьева А.И.

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев

сс
№ 1004-п



Утверждён
постановлением Администрации

муниципального округа
от 10.09.2024 № 1004

РЕЕСТР
пожарных гидрантов на территории Крестецкого муниципального округа

№
п/п

Адрес (населённый пункт, улица,
переулок) №№ домов Примечание

р.п.Крестцы
1 ул. Греськова 69
2 ул.Железнодорожная 21
3 ул. Железнодорожная 33 «А» между ФОКом и катком
4 ул. Заречная 12
5 ул. Зеленая 15
6 ул. Конева 27
7 ул. Лесная 36
8 ул. Малая Садовая 15
9 ул. Некрасова 12

10 ул. Некрасова 6
11 ул.Островская 50
12 ул. С.Бородулина 55
13 ул. Ямская 81
14 ул. Крыловская 12
15 ул. Павловская 78 «А»
16 ул. Павловская 106
17 ул. Советская 13
18 ул. Полевая 60
19 ул. Гагарина 3
20 ул. Южная 33
21 ул. Сенная 25
22 ул. Степная 46
23 ул. Степная 5
24 ул. Ставского 3
25 ул.Луговая 2 «Б»
26 ул. Луговая 6 между 5 и 6 домом
27 ул. Луговая 16
28 ул. Луговая 21
29 ул.Лесная 26 торец дома возле

автодороги
_______________


